Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 3420/2021
	 	Zarządu Województwa Wielkopolskiego
 z dnia 31 marca 2021 r.
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Formularz konsultacji projektu uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie zmiany statutu Muzeum Ziemiaństwa w Dobrzycy – Zespołu Pałacowo-Parkowego 
  
	Nazwa podmiotu zgłaszającego propozycje  
	Adres  
	Nr telefonu  
	Adres poczty elektronicznej  
	Imię i nazwisko osoby do kontaktu  

	 
	 
	 
	 
	 


  
	Lp. 
	Numer paragrafu i punktu w projekcie uchwały  
	Sugerowana zmiana   
(konkretny zapis paragrafu i punktu)  
	Uzasadnienie  

	1. 
	 
  
	 
	 

	2. 
	 
  
	 
	 

	3. 
	  
	 
	 

	4. 
	 
	 
	 

	5. 
	 
	 
	 


 
Wypełniony formularz należy odesłać w nieprzekraczalnym terminie do 9 kwietnia 2021 r. do Departamentu Kultury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań albo na adres poczty elektronicznej: dk.sekretariat@umww.pl. 
Strona 1
